
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 18.09.2024  № 437
                 м. Золотоноша

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Золотоніської міської
ради  від 16.05.2024 № 223 „Про Комітет з управління впровадження
Стратегії розвитку Золотоніської територіальної громади на 2022-2027 роки”

Відповідно до Закону України „Про засади державної  регуляторної
політики” від 05.02.2015 р. № 156-VIII, наказу Міністерства громад та
територій України від 21.12.2022 № 265 „Про затвердження методичних
рекомендацій щодо порядку розроблення, затвердження, реалізації, проведення
моніторингу та оцінювання реалізації стратегій розвитку територіальних
громад”, наказу Міністерства регіонального розвитку , будівництва та житлово-
комунального господарства України „Про затвердження Методики
розроблення, проведення моніторингу та оцінки результативності реалізації
регіональних стратегій розвитку та планів заходів з їх реалізації” від 31.03.2016
№ 79, керуючись ст. 40, 52,59 Закону України „Про місцеве самоврядування в
Україні”,

виконком міської ради вирішив:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Золотоніської міської
ради від 16.05.2024 № 223 „Про Комітет з управління впровадженням Стратегії
розвитку Золотоніської територіальної громади на 2022-2027 роки”, а саме:

- виключити зі складу Комітету Кучеряву Аліну Миколаївну –
координатора Комітету по цілі 2 (напрямок освіта), в.о. начальника відділу
освіти;

- додати до складу Комітету Маленко Лідію Іванівну - координатора
Комітету по цілі 2 (напрямок освіта),  начальника відділу освіти

3. Відділу прогнозування та розвитку громади забезпечити оприлюднення
даного рішення на сайті Золотоніської міської ради протягом п’ятнадцяти
робочих днів з дати його прийняття.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови  Флоренка О.А., відділ прогнозування та розвитку громади
(Остроглазова В.В.).

Секретар ради           Наталія СЬОМАК

Вікторія Остроглазова  23850


